Aprašo 2 priedas

 [Finansų tarpininko pavadinimas]

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)


[Bendrovės pavadinimas]


PRAŠYMAS
DĖL DALYVAVIMO ĮGYVENDINANT SKATINAMĄJĄ FINANSINĘ PRIEMONĘ „PASKOLOS ŪKIO SUBJEKTŲ, VEIKIANČIŲ ŽEMĖS ŪKIO IR ŽUVININKYSTĖS PRODUKTŲ GAMYBOS, PERDIRBIMO IR PREKYBOS SRITYSE, LIKVIDUMUI UŽTIKRINTI REAGUOJANT Į RUSIJOS AGRESIJĄ PRIEŠ UKRAINĄ“



	Juridinio asmens pavadinimas 
(toliau – Finansų tarpininkas) 
	


	Buveinės adresas 
	


	Už prašymą atsakingo kontaktinio asmens vardas, pavardė
	


	Telefono numeris
	


	El. pašto adresas
	


	Per visą Paslaugų sutarties laikotarpį (iki 2023 m. gruodžio 31 d.) planuojama išduoti paskolų suma, Eur*

	


*Bendrovė neįsipareigoja Finansų tarpininkui, sudarius Paslaugų sutartį, skirti visos šiame prašyme nurodytos planuojamos išskolinti iki 2023 m. gruodžio 31 d. Finansinės priemonės lėšų sumos, jei Finansų tarpininkas Finansinės priemonės lėšų neišskolins Paslaugų sutartyje nustatyta tvarka arba visos Finansinės priemonės lėšos bus paskirstytos Finansų tarpininkams. Taip pat, atsižvelgiant į tai, kad Finansinė priemonė yra trumpalaikė, Bendrovė, įvertinusi visų Finansų tarpininko paskolų suteikimo paskolų gavėjams laikotarpį ir vadovaudamasi racionalumo principu, gali pareikalauti Finansų tarpininko grąžinti dalį ar visą nepanaudotų Finansinės priemonės lėšų likutį bei paskirstyti Finansinės priemonės lėšas kitiems Finansų tarpininkams.
Šiuo prašymu pažymime, kad sutinkame su visomis skatinamosios finansinės priemonės „Paskolos ūkio subjektų, veikiančių žemės ūkio ir žuvininkystės produktų gamybos, perdirbimo ir prekybos srityse, likvidumui užtikrinti reaguojant į Rusijos agresiją prieš Ukrainą“ (toliau – Finansinė priemonė) įgyvendinimo sąlygų aprašo (toliau – Aprašas) sąlygomis. 
Teikiame šį prašymą ir dokumentus, patvirtinančius gebėjimą įgyvendinti Finansinę priemonę ir atitikimą keliamiems tinkamumo reikalavimams bei patvirtiname, kad: 
[bookmark: _Hlk35803962]1) prašymą teikiantis Finansų tarpininkas ir jo atstovai žino, kad atranka vykdoma įgyvendinant Finansinės priemonės schemą, patvirtintą Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2022 m. rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. 3D-518 „Dėl skatinamosios finansinės priemonės „Paskolos ūkio subjektų, veikiančių žemės ūkio ir žuvininkystės produktų gamybos, perdirbimo ir prekybos srityse, likvidumui užtikrinti reaguojant į Rusijos agresiją prieš Ukrainą“ schemos patvirtinimo“ (su vėlesniais pakeitimais ir papildymais);
2) siūlomos paslaugos visiškai atitinka Apraše nurodytus reikalavimus;
3) mūsų veikloje yra laikomasi darnaus vystymosi ir lyčių lygybės bei nediskriminavimo principus reglamentuojančių ES ir LR teisės aktų reikalavimų, o teikiant Apraše apibrėžtas paslaugas šie principai nebus pažeisti;
[bookmark: _Hlk36385011]4) Finansų tarpininkas ir jo atstovai yra informuoti ir žino, kad pateikus melagingą informaciją, kurią Bendrovė gali įrodyti bet kokiomis teisėtomis priemonėmis, šis prašymas bus atmestas.

Kartu su prašymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas prašymą ar kiekvieną dokumentą kvalifikuotu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros. Tais atvejais, kai visas prašymas su pridedamais dokumentais pasirašomas kvalifikuotu elektroniniu parašu, kiekvieno dokumento atskirai pasirašyti neprivaloma):

	Eil. Nr.
	Teikiamo dokumento pavadinimas
	Dokumento lapų skaičius

	
	
	

	
	
	

	
	
	



Pateiktuose dokumentuose konfidencialią informaciją sudaro**:
	Eil. Nr.
	Dokumento (ar jo dalies) pavadinimas

	
	

	
	

	
	


**Jei Finansų tarpininkas šios lentelės neužpildo, Bendrovė laiko, kad jo pateiktuose dokumentuose konfidencialios informacijos nėra.
	

Finansų tarpininko atstovas:


	
	

	
	
	
	
	
	

	(Pareigų pavadinimas)
	
	
	
	(Vardas, pavardė) 
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